
NOMINA COMMISSIONE PER L’ISTRUZIONE DELLE DOMANDE DI  AMMISSIONE 

RELATIVA ALL’AVVISO PUBBLICO 

SELEZIONE PER TITOLI E COLLOQUIO FINALIZZATA ALLA FORMAZIONE DI N. 1 GRADUATORIA PER
EVENTUALI ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO, CATEGORIA D.

IL DIRETTORE

Visto  l’avviso  pubblico  “AVVISO  PUBBLICO  RELATIVO  ALLA  SELEZIONE  PER  TITOLI  E  COLLOQUIO
FINALIZZATA ALLA FORMAZIONE DI N. 1 GRADUATORIA PER EVENTUALI ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO,
CATEGORIA D”  pubblicato sul sito web del GECT dal 9/5/2017 al 31/5/2017, e del quale è stata data informazione
anche sull’apposita sezione “Bandi e avvisi” del sito ufficiale della RAFVG, sui siti dei Comuni fondatori del GECT GO e
attraverso i social media. 

Preso atto che:

- il  termine  perentorio  previsto  dall’avviso  e  successivamente  prorogato  con  atto  dd.  23/5/2017  per  la
presentazione delle candidature è scaduto in data 31 maggio 2017 alle ore 12.00;

- l’avviso all’art. 5   prevede che le  le domande vengano istruite ai fini della loro ammissibilità, provvedendo ad
ammettere  con  riserva  tutti  gli  aspiranti  che  abbiano  presentato  domanda  entro  i  termini  e  che  siano  in
possesso dei requisiti richiesti;

Valutata pertanto la necessità di procedere quanto prima all’espletamento delle procedure di cui sopra.

Valutata altresì l’opportunità di nominare, quali componenti della commissione membri esperti che rappresentino sia
la parte italiana che quella slovena dei comuni fondatori del GECT GO.

NOMINA

la seguente commissione per l’istruzione delle domande di ammissione nell’ambito dell’ “AVVISO PUBBLICO RELATIVO
ALLA SELEZIONE PER TITOLI  E  COLLOQUIO FINALIZZATA ALLA FORMAZIONE DI  N.  1  GRADUATORIA PER
EVENTUALI ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO, CATEGORIA D” :

- Sandra Sodini, direttore del GECT GO, presidente della commissione;

- Aleksandra Torbica, responsabile del Settore ambiente, territorio e infrastrutture del Comune di Nova Gorica;

- Marco Marmotti, posizione organizzativa Pianificazione urbanistica ed Edilizia Privata;

- Tea Podobnik, funzionario amministrativo progetti europei del GECT GO, con funzioni di verbalizzante;

DETERMINA

che per l’attività di cui sopra i componenti non percepiranno alcun compenso né rimborso spese.

Gorizia, 31 maggio 2017

f.to Il Direttore del GECT GO

                                                   Dott.ssa Sandra Sodini

GECT GO / EZTS GO
“TERRITORIO DEI COMUNI: COMUNE DI GORIZIA (I), MESTNA OBČINA NOVA GORICA (SLO) E OBČINA ŠEMPETER-VRTOJBA (SLO)”
“OBMOČJE OBČIN: COMUNE DI GORIZIA (I), MESTNA OBČINA NOVA GORICA (SLO) IN OBČINA ŠEMPETER-VRTOJBA (SLO)”
Sede legale provvisoria: / Začasni sedež: Via / Ulica Cadorna 36, I - 34170 Gorizia / Gorica, Italia / Italija - C.F. / DŠ 91036160314
www.euro-go.eu


